
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 840,000

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,260,000

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,680,000

1 2/23 調査研究費 旅費(2/10～13)台湾 238,569 1,441,431

2 3/17 調査研究費 旅費(4/4～1/18) 80,446 1,360,985

3 3/27 広報広聴費 県政報告書発送事務賃金 100,000 1,260,985

4 3/27 調査研究費
旅費(3/23～26)
静岡県静岡市、高知市長浜宮田他

70,910 1,190,075

5 3/27 事務所費
宿所電気料
(平成28年3月～平成29年2月分)

4,618 1,185,457

6 3/27 事務所費
宿所ガス料金
(平成28年2月～平成29年1月分)

16,073 1,169,384

7 3/27 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(平成28年5月～平成29年4月分)・
水道料(平成28年5月～平成29年3月請求分)

240,279 929,105

8 3/29 事務費
携帯電話利用料及び自宅固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

35,418 893,687

合　　　　計 1,680,000 786,313 893,687
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